Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
~adnestia Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji af_ Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
. inansowe
koordynujgca od do
1 Wydatki na przedsigwziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 90 257 796,69| 18 428 562,94| 25622 897,86/ 24 435905,74 2412 469,98 416 626,97
1.a - wydatki biezace 25517 179,34 5 666 989,94 3393 982,86 408 353,74 412 469,98 416 626,97
1.b - wydatki majatkowe 64 740 617,35| 12761573,00| 22228 915,00 24027 552,00 2 000 000,00 0,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami. 38781899,65|  8171573,000 15628915,00| 13 667 552,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 38 781 899,65 8171 573,001 1562891500 13667 552,00 0,00 0,00
Rozbudowa portu rybackiego w
1.1.2.1 | Lubinie,budowa hali szkutniczej w MIEDZYZDROJE 2016 | 2019 18 196 339,50 75 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00
Wapnicy wraz z drogami dojazdowymi i
niezbedna infrastrukturg techniczna -
wzmocnienie konkurencyjnosci,
utrzymanie atrakcyjnosci obszarow
Budowa ciagu pieszo-rowerowego
1.1.2.2 | Zalesie-Wapnica-Lubin wraz z MIEDZYZDROJE 2016 | 2019 6 185 890,50 60 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

pomostami statymi i ptywajacymi
stuzgcymi lokalizacji infrastruktury
edukacyjnej i przyrodopoznawczej z
towarzyszgcymi elementami
zagospodarowania turystyczno-
rekreacyjnego - poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury




Strona 2

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
420 825,14 425 069,89 940,00 990,00 1 040,00 1 095,00 1 150,00 1210,00 1270,00 1 335,00 1405,00
420 825,14 425 069,89 940,00 990,00 1 040,00 1 095,00 1150,00 1210,00 1270,00 1 335,00 1 405,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit
zobowigzan

1 475,00 1 550,00 1630,000 71418 083,19

1 475,00 1 550,00 1630,000 10400 043,19

0,00 0,00 0,000 61018 040,00

0,00 0,00 0,00/ 37 468 040,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 37 468 040,00

0,00 0,00 0,00| 18075 000,00

0,00 0,00 0,00 6060 000,00
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Strona 4

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub

Okres
realizacji

koordynujaca

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.1.2.3

Utworzenie Skansenu Rybacko-
Etnograficznego Zalewu Szczeciriskiego
na bazie obiektéw po dawnej
cementowani w Lubinie wraz z
ekspozycjg zabytkowych fodzi rybackich
ze zbioru muzeum Narodowego w Sz-nie
i przeniesieniem wraz z
konserwacjg..chat rybackich -
zwigkszenie atrakcyjnosci obszaru

MIEDZYZDROJE

2016

2018

67102851

70 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Zagospodarowanie terendw zieleni w
Miedzyzdrojach - zwigkszenie
atrakcyjnosci miasta

MIEDZYZDROJE

2016

2019

6 051 039,60

1166 573,00

3128 915,00

1 667 552,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Termomodernizacja obiektéw szkolnych
na terenie gminy Miedzyzdroje -
zmniejszenie kosztow ogrzewania

MIEDZYZDROJE

2013

2017

3 592 608,54

2 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.26

Budowa Sciezki spacerowej na wydmach
od zejscia na plaze nr J do mola -
poprawa infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2016

2017

4 084 993,00

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt1.1i 1.2),z tego

51 475 897,04

10 256 989,94

9993 982,86

10 768 353,74

2412 469,98

416 626,97

1.31

- wydatki biezace

25517 179,34

5 666 989,94

3393 982,86

408 353,74

412 469,98

416 626,97

1.3.1.1

Obsfuga systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi - zapewnienie
odbioru odpadow

MIEDZYZDROJE

2013

2018

14 558 960,98

3 463 000,00

1816 200,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Wykonanie planow zagospodarowania
przestrzennego - uporzadkowanie sfery
urbanistycznej miasta

MIEDZYZDROJE

2011

2017

779 509,28

430 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Dowozenie uczniow do szkof -
zapewnienie uczniom dojazdu do szkoly

MIEDZYZDROJE

2011

2018

546 930,00

68 770,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Utrzymanie przystani jachtowej -
zwiekszenie atrakcyjnosci terenu

MIEDZYZDROJE

2013

2023

4220 478,77

399 591,94

403 587,86

407 623,74

411 699,98

415 816,97
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Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
420 825,14 425 069,89 940,00 990,00 1 040,00 1 095,00 1150,00 1210,00 1 270,00 1 335,00 1 405,00
420 825,14 425 069,89 940,00 990,00 1 040,00 1 095,00 1150,00 1 210,00 1270,00 1 335,00 1405,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
419 975,14 424 174,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00




Limit2033 | Limit2034 | Limit 2035 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 570 000,00
0,00 0,00 000 596304000
0,00 0,00 0,00| 280000000
0,00 0,00 0,00 400000000
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1475,00 1 550,00 1630,00| 33 950 043,19
1475,00 1 550,00 1630,00] 10400 043,19
0,00 0,00 0,00 5 279 200,00
0,00 0,00 0,00 310 000,00
0,00 0,00 0,00 98 000,00
0,00 0,00 000 288247052
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Strona 7

gt ks \iaesa nansg
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji qfinansowe Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do
Dzierzawa terenow plazy i zej$¢ na plaze
1.31.5 |~ utrzymanie publiczne; plazy MIEDZYZDROJE 2014 | 2018 12 764,29 2 800,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1.6 | Obsfuga ratownicza - bezpieczeristwo MIEDZYZDROJE 2014 | 2018 1678 349,11 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie plazy wraz z przejsciami -
1.34.7 utrzymanie publicznej plazy MIEDZYZDROJE 2014 | 2018 794 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1. | Obstuga strefy platnego parkowania - MIEDZYZDROJE | 2015 | 2018 1 655 000,00 415 000,00 415 000,00 0,0
T bezpieczenstwo, estetyka ’ : ! 100 0,00 0,00
Ustugi telekomunikacyjne - zapewnienie
1.3.1.9 lacznosci dostep do infernetu MIEDZYZDROJE 2014 | 2018 527 236,29 124 410,00 118 410,00 0,00 0,00 0,00
Dzierzawa czesci dziatki nr 42/6,0breb
1.3.1.90 22 - zapewnienie dojazdu do posesji MIEDZYZDROJE 2016 | 2035 20971,27 660,00 695,00 730,00 770,00 810,00
Prowadzenie audytu wewnetrznego -
1.3.1.11 bactaniordaknmenit MIEDZYZDROJE 2015 | 2018 85 486,05 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1.12 | Obsfuga prawna - Doradztwo MIEDZYZDROJE 2015 | 2017 380 076,30 132 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ustuga w zakresie publicznego
1.3.1.13 | transportu zbiorowego na terenie Gminy MIEDZYZDROJE 2016 | 2018 160 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
Miedzyzdroje-przewozy na trasie
Miedzyzdroje-Sofectwa-Miedzyzdroje -
zapewnienie dojazdu
Studium uwarunkowan | kierunkéw
1.3.1.14 | zagospodarowania przestrzennego MIEDZYZDROJE 2016 | 2017 97 416,00 61 892 00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gminy Miedzyzdroje - zmiana kierunkéw
zagospodarowania Gminy Migedzyzdroje
1.3.2 | - wydatki majatkowe 25958 717,70 4 590 000,00 6 600 000,00 10 360 000,00 2 000 000,00 0,00
Remont drogi w ul. Orzeszkowej i Marii
1.3.2.1 | Skfodowskiej - Curie w Miedzyzdrojach - MIEDZYZDROJE 2014 | 2019 2021 525,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
zapewnienie

bezpieczeristwa, estetyka, poprawa
systemu komunikacji
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Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 895,00 940,00 990,00 1.040,00 1 095,00 1 150,00 1210,00 1270,00 1.335,00 1405,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Zobti\lv"}:zaﬁ
0,00 0,00 0,00 5750,00
0,00 0,00 0,00 341 802,67
0,00 0,00 0,00 280 000,00
0,00 0,00 0,00 830 000,00
0,00 0,00 0,00 242 820,00

147500 1 550,00 1 630,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 130 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 23 550 000,00
0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
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Strona 10

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.22

Budowa i przebudowa drogi ul. Zwirowej
w m. Wicko - zapewnienie
bezpieczenstwa, estetyka poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2017 | 2020

2 070 000,00

70 000,00

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

1.3.23

Budowa drég na Osiediu
Rzemiesiniczym w Miedzyzdrojach wraz
z infrastrukturg - zapewnienie
bezpieczerstwa, estetyka poprawa
systemnu komunikacji i infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2014 | 2019

879 417,46

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Remont drogi w ul.Piastowskiej, Wiejskiej
i Piaskowej w Miedzyzdrojach -
zapewnienie
bezpieczeristwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2009 | 2019

2018 000,00

0,00

1000 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

1.325

Przebudowa drogi ulicy Dabrowskiej i
Stowiariskiej wraz z infrastruktura w
Miedzyzdrojach - zapewnienie
bezpieczeristwa,estetyka, poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2018 | 2019

2 000 000,00

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1.326

Przebudowa drogi ulicy E.Plater i
Stromej wraz z infrastrukturg w
Miedzyzdrojach - zapewnienie
bezpieczeristwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacji i infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2019 | 2020

2 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

1.3.2.7

Poprawa zaopatrzenia w wode
Gmin:Dziwnéw, Miedzyzdroje,
Wolin, Swinoujécie - zabezpieczenie
dostaw wody

MIEDZYZDROJE

2013 | 2017

846 302,50

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Geotermia Miedzyzdroje : studium stanu
rozpoznania i mozliwosci ujecia wod
termalnych, projekt robét geologicznych,
wiercenie otwordw eksploatacyjnego i
chtonnego - rekreacja, lecznictwo

MIEDZYZDROJE

2013 | 2019

419 987,50

40 000,00

200 000,00

160 000,00

0,00

0,00

1.3.29

Remont drogi gminnej ul. Bocznej w
Lubinie - zapewnienie bezpieczeristwa,
estelyka, poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2015 | 2017

1183 237,93

1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Rozbudowa drogi gminnej ul.J.Gintera i
Lipowej w Migdzyzdrojach wraz z
sieciami - zapewnienie bezpieczeristwa,
estetyka, poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2014 | 2019

6460 770,31

0,00

2 000 000,00

4 400 000,00

0,00

0,00
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Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Zoblt_)ivr:iiatzaﬁ
0,00 0,00 0,00 2 070 000,00
0,00 0,00 0,00 800 000,00
0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
0,00 0,00 0,00 100 000,00
0,00 0,00 0,00 400 000,00
0,00 0,00 0,00 1150 000,00
0,00 0,00 0,00 6 400 000,00
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Strona 13

Jednostka Ok_res jii |taczne nakfad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji Hnansowe Y| Limit2017 | Limit 2018 Limit 2019 | Limit 2020 Limit 2021
koordynujgca od do
Wykonanie projektow budowlanych na
1.3.2.11 | przebudowe ulic pofudnio-zachodniego MIEDZYZDROJE 2016 | 2017 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwartatu w m.Miedzyzdroje -
estetyka,poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury
Podniesienie kapitatu zakfadowego
1.3.2.12 | MTBS Sp.z 0.0. - budowa budynku MIEDZYZDROJE 2016 | 2017 720 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mieszkalnego
1.8:2,93 | Zakup hakiadow potzyninnych na MIEDZYZDROJE | 2016 | 2018 1 845 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 00
T budowe obiektu sportowego na stadionie ! ! # ’ 0 0.00
Budowa stafego zjazdu na plaze przy ul.
1.3.2.14 | Gryfa Pomorskiego Las - zejsciu nr J - MIEDZYZDROJE 2016 | 2017 765 867,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprawa infrastruktury
Monitoring miejski - zapewnienie
1.3.2.15 bezpieczefistwa MIEDZYZDROJE 2017 | 2018 1 800 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2.1¢ | Budowa skate parku - wzrost MIEDZYZDROJE | 2016 | 2017 528 610,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00
e atrakcyjno$ci miasta ’ : ’ 4 0 0,00
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Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 zobti\:riia:zar'l
0,00 0,00 0,00 200 000,00
0,00 0,00 0,00 360 000,00
0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
0,00 0,00 0,00 750 000,00
0,00 0,00 0,00 1 800 000,00
0,00 0,00 0,00 520 000,00

' KMISTRZ

reszek Dorosz
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